
Számla – MINTA!
	Ügyfél (vevő)
	Számla kibocsátó:

	Címzett:

Neve:

Levelezési címe:
	Indítványozó:

Neve:

Levelezési címe:

	Fizetési határidő: 


14 napon belül
	Esedékes dátum:


. . . . .


Mivel a világ bankjainak és kormányainak megszűnése bejegyzett, megcáfolhatatlan tény (Tények Megállapítása: DECLARATION OF FACTS: UCC Doc # 2012127914 Nov 28 2012), és nincs Kellőképpen Igazolt Válasz, amely a fent megnevezett személyek közti törvényesen kötelező érvényű szerződést bizonyítja, nevezetesen: 
A Tények Megállapításának (DECLARATION OF FACTS) egy kellőképpen igazolt cáfolata, pontról pontra, a specificitással és különlegességgel együtt, a kellőképp hitelesített nyilatkozat által, a Címzett teljes felelőssége és kötelessége, valamint a büntetőjogi vagy törvényi felelőssége tudatában, amennyire ez megállapítható, a Címzett aláírásával NEM ÉRKEZETT MEG.

A Feltételek felajánlásra kerültek az Indítványozó Szerződési Feltételei (XXXXXXX) által. Az elfogadás módja világosan meghatározásra került.
A Címzettnek kiszámlázásra kerül az Indítványozónak (….a számlakiállítás okának rövid leírása, például: a dátummal küldött… és dátummal érkezett Késedelmi értesítés) egy megalapozatlan díjú behajtása miatt.
	Szám: 
	Leírás
	-tól
	-ig
	Egység:
	Alkalom:
	Összeg:

	1
	Bármilyen követelés egy törvényesen kötelező érvényű, a felek közti szerződés hiányában
	.-
	-
	2.000
	1
	2.000

	2
	A már felszámolt jogi entitás bármely előzetesen kibocsájtott okiratának érvényesítése, vagy erre való próbálkozás
	-
	-
	1.000
	4
	4.000

	3
	Az Indítványozó magántulajdonának vagy javainak birtokba vétele a követelés fizetésének biztosítékaként egy törvényesen kötelező érvényű, a felek közti szerződés hiányában
	2013 febr. 8.
	2013 febr. 14.
	1.000
	7
	7.000


	Fizetendő összesen (troy unciában – 31,103 gramm/uncia – és 99,9 %-os tiszta színezüstben.)
	13.000


Jogfelmondás & Elengedés
Amennyiben a számla kézhezvételétől számított 14 naptári napon belül a Címzett Kellően Igazolt Választ szolgáltat, amivel

1. bizonyítja a fent említett felek között létrejött, törvényesen kötelező érvényű szerződést, ahogy a  . . . . . . . . hivatkozási számú Szerződési Feltételek megszabják,
VAGY:

2. amennyiben megfellebbezhetetlenül írásban visszavonja a fenti számlakibocsájtás alapjául szolgáló tevékenységet, 

ez a számla visszavonásra kerül és a számlakiegyenlítés nem érvényesíthető. Bármilyen korábban kibocsátott számla érvényben marad.
Fizetési Feltételek:
A fizetési követelés azonnali hatályú. A számlakiegyenlítésre kifizetésképpen az Indítványozó elfogadja az érmék kiszállítását az itt megállapított helyre, megfelelő biztonságos szállítás felügyeletével.

 1/1. oldal


